
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Optimale Lebensmittelsicherheit mit dem Vikan Hygiene System® 
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 2  3 4 5 6 9 
Farbcodes 
Codes couleur 
Codici cromatici 

1 Handbürste & Handbesen 
Brosses à main et balais à main 
Spazzole a mano e scope a mano 

 
 

Art. Nr. 9403885X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Runde Handbürste,  
Ø110 mm, hart 
 

Brosse ronde soleil,  
Ø110 mm, fibres dures 
 

Spazzola universale,  
Ø110 mm, rigido 

 Art. Nr. 9404287X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Spülbürste,  
290 mm, medium 
 

Brosse à vaisselle,  
290 mm, fibres médium 
 

Spazzola universale con manico,  
290 mm, medio 

 
 

Art. Nr. 9403890X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Waschbürste,  
200 mm, hart 
 

Brosse à main L,  
200 mm, fibres dures 
 

Spazzola L,  
200 mm, rigido 

 
 

Art. Nr. 94042885 
 

Bürste mit hitzebeständigen Borsten, 
290 mm, hart 
 

Brosse pour grill,  
290 mm, fibres dures 
 

Spazzola con setole resistenti al 
calore, 
290 mm, rigido 

 
 

Art. Nr. 9403894X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Waschbürste XL,  
230 mm, Extrahart 
 

Brosse papillon à main XL,  
230 mm, fibres extra dures, vert 
 

Spazzola per angoli XL,  
230 mm, molto rigido, verde 

 

 
 

Art. Nr. 9404582X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Mehlbesen, 
300 mm, weich 
 

Balayette,  
300 mm, fibres souples 
 

Spazzola per farine,  
300 mm, morbido 

 
 

Art. Nr. 9406440X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Handbürste / Nagelbürste,  
130 mm, hart 
 

Brosse à main S,  
130 mm, fibres fures 
 

Spazzolino unghie S,  
130 mm, rigido 

 Art. Nr. 9404587X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Handbürste,  
330 mm, weich 
 

Balayette,  
330 mm, fibres souples 
 

Spazzola manuale,  
330 mm, morbido 

 
 

Art. Nr. 9404197X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ultraschmale Reinigungsbürste 
mit langem Stiel, 600 mm, medium, 
 

Brosse de nettoyage ultrafine,  
à long manche, 600 mm, moyen, 
 

Spazzola per la pulizia a ultrasuoni  
con manico lungo, 600 mm, medio, 
 

 
 

 

Art. Nr. 9404589X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Handfeger,  
330 mm, medium 
 

Balayette,  
330 mm, fibres médium 
 

Spazzola manuale,  
330 mm, medio 

 
 

Art. Nr. 9404186X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Langstielige Waschbürste,  
415 mm, hart 
 

Brosse à main, manche long,  
415 mm, fibres dures 
 

Spazzola multiuso, manico lungo,  
415 mm, rigido 

 
 

Art. Nr. 9404192X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Handbürste mit kurzem Stiel,  
270 mm, hart 
 

Brosse à main, manche court,  
270 mm, fibres dures 
 

Spazzola multiuso, manico corto,  
270 mm, rigido 
 

http://www.halagchemie.ch/


 

 

                     X =  

 

 
Halag Chemie AG - Weiernstrasse 30 - 8355 Aadorf - Tel +41 58 433 68 68 -  www.halagchemie.ch           29.08.2025 2 

 2  3 4 5 6 9 
Farbcodes 
Codes couleur 
Codici cromatici 

 
 

Art. Nr. 9404237X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Spülbürste mit Kratzkante,  
280 mm, medium 
 

Brosse à vaisselle,  
280 mm, fibres médium 
 

Spazzola per piatti con bordo per  
strofinare, 280 mm, medio 

 
 

Art. Nr. 9404194X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Handbürste mit kurzem Stiel,  
270 mm, weich/gesplisst 

 

Brosse à main, manche court,  
270 mm, souples/fleurées, 
  

Spazzola multiuso, manico corto,  
270 mm, morbido/diviso 

 
 

Art. Nr. 9404195X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Schmale Handbürste mit kurzem Stiel,  

300 mm, extra hart 
 

Brosse pour poissons,  
300 mm, extra dures 
 

Spazzola fine, con manico corto,  
300 mm, molto rigido 

 
 

Art. Nr. 9407057X 
X = 3 / 5 
 

Handbürste mit Wasserdurchlauf,  
330 mm, hart 

 

Brosse à main, passage d'eau,  
330 mm, fibres dures 

 

Spazzola con passaggio acqua,  
330 mm, rigido 

 
 

Art. Nr. 9404581X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

UST Handfeger, 
330 mm, weich 
 

UST Balayette, 
330 mm, fibres souples 
 

UST Spazzatrice mano, 
330 mm, morbido 

 
 

Art. Nr. 9407035X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Tankbürste,  
Ø135 mm, medium 
 

Brosse ronde à pas de vis, 
Ø135 mm, fibres médium 
 

Spazzola per tritacarne, 
Ø135 mm, medio 

 
 

Art. Nr. 9404585X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

UST Handfeger, 
330 mm, medium 
 

UST Balayette, 
330 mm, fibres médium 
 

UST Spazzatrice mano, 
330 mm, medio 

 
 

Art. Nr. 9407037X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Tankbürste,  
205 mm, hart 
 

Brosse à cuve,  
205 mm, fibres dures 
 

Spazzola per serbatoi, 
205 mm, rigido 

 
 

Art. Nr. 9403088X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Universalbürste, 
260 mm, medium 
 

Brosse Utilitaire, 
260 mm, fibres médium 
 

Spazzola Multiuso, 
260 mm, medio 

 
 

Art. Nr. 9407039X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Tankbürste,  
205 mm, medium 
 

Brosse à cuve, 
205 mm, fibres médium 
 

Spazzola per serbatoi,  
205 mm, medio 

 
 

Art. Nr. 9404196X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

UST Handbürste, langer Griff,  
260 mm, hart 
 

UST Brosse manuelle, manche 
longue, 
260 mm, fibres dures 
 

UST Spazzola a mano, manico 
lungo, 
260 mm, rigido 

 
 

Art. Nr. 9404179X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

UST Handbürste, kurzer Griff, 
260 mm, hart 
 

UST Brosse à main, manche court, 
260 mm, fibres dures 

 

UST Spazzolone a mano, manico 
corto,  
260 mm, rigido 
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2 Bodenbürsten & Bodenbesen 
Brosses à plancher et balais 
Spazzole e scope per pavimenti 

 
 

Art. Nr. 9402914X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Besen, Winkelschnitt,  
290 mm, hart 
 

Balai, biseauté,  
290 mm, fibres dures 
 

Scopa con taglio angolare,  
290 mm, rigido 

 
 

Art. Nr. 9403104X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Schmaler Besen,  
260 mm, weich/hart 
 

Balai miquet,  
260 mm, fibres dures/souples 
 

Scopa lobby,  
260 mm, morbido/rigido 

 
 

Art. Nr. 9402915X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Besen,  
330 mm, hart 
 

Balai d'extérieur,  
330 mm, fibres dures 
 

Scopa,  
330 mm, rigido 
 

 
 

Art. Nr. 9403166X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Kehrbesen mit Rechtsgewinde,  
310 mm, medium 

 

Balai droit, 
310 mm, fibres médium 
 

Scopa medio con attacco filettato, 
310 mm, medio 
 

 
 

Art. Nr. 9402920X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Besen,  
530 mm, hart 
 

Balai d'extérieur,  
530 mm, fibres dures 
 

Scopa,  
530 mm, rigido 

 
 

Art. Nr. 9403174X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Besen,  
410 mm, weich/hart 
 

Balai,  
410 mm, fibres dures/souples 
 

Scopa,  
410 mm, morbido/rigido 
 

 
 

Art. Nr. 9403179X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Besen,  
410 mm, weich 
 

Balai souple,  
410 mm, fibres souples 
 

Scopa, 
410 mm, morbido 
 

 
 

Art. Nr. 9403178X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Besen,  
410 mm, weich/gesplisst 
 

Balai,  
410 mm, souples/fleurées 
 

Scopa,  
410 mm, morbido/diviso 

 
 

Art. Nr. 9403194X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Besen,  
610 mm, weich/hart 
 

Balai 
610 mm, dures/souples 
 

Scopa,  
610 mm, morbido/rigido 
 

 
 

Art. Nr. 9407041X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Schrubber mit Wasserdurchlauf,  
270 mm, extra hart 
 

Lave-pont,  
270 mm, extra dures 
 

Spazzolone pavimenti con 
passaggio  
acqua, 270 mm, molto rigido 

 
 

Art. Nr. 9403199X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Besen,  
610 mm, weich 
 

Balai souple,  
610 mm, fibres souples 
 

Scopa,  
610 mm, morbido 
 

 
 

Art. Nr. 9407043X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Schrubber mit Wasserdurchlauf,  
270 mm, medium 
 

Lave-pont à passage d'eau, 
270 mm, fibres médium 

 

Spazzolone per pareti con passaggio  
acqua, 270 mm, medio 
 

  

http://www.halagchemie.ch/


 

 

                     X =  

 

 
Halag Chemie AG - Weiernstrasse 30 - 8355 Aadorf - Tel +41 58 433 68 68 -  www.halagchemie.ch           29.08.2025 4 

 2  3 4 5 6 9 
Farbcodes 
Codes couleur 
Codici cromatici 

 
 

Art. Nr. 9407047X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

High-Low-Bürste, Winkelschrubber, 
265 mm, medium 
 

Balai-brosse Hi-Lo, universel, 
265 mm, fibres médium 
 

Spazzolone duro angolare,  
265 mm, medio 
 
 

 
 

Art. Nr. 9407042X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Kompakter Wand- und 
Bodenschrubber, 
225 mm, Hart 
 

Autolaveuse compacte murs et sols, 
225 mm, dure 
 

Lavasciuga pavimenti e pareti 
compatta, 
225, dura 
 

 
 
 

 

 

Art. Nr. 9407060X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Wand-/Bodenschrubber,  
305 mm, hart 
 

Lave-pont,  
305 mm, fibres dures 
 

Spazzolone pareti-pavimenti,  
305 mm, rigido 

 
 

Art. Nr. 9407064X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

UST Wand-/Bodenschrubber,  
400 mm, hart 
 

UST Lave-pont,  
400 mm, dures 

 

UST Spazzolone pareti-pavimenti, 
400 mm, rigida 
 

 
 

Art. Nr. 9407062x 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Wand-/Bodenschrubber,  
470 mm, hart 
 

Lave-pont, 
470 mm, fibres dures 
 

Spazzolone pareti-pavimenti,  
470 mm, rigido 

 
 

Art. Nr. 9407067X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Waschbürste mit Drehgelenk & 
Wasserdurchlauf, 240 mm, 
weich/gesplisst 
 

Brosse à passage d'eau, Angle 
Réglable, 240 mm, souples/fleurées 
 

Spazzola angolare regolabile, con 
passaggio acqua, 240 mm, 
morbido/diviso 
 

 
 

Art. Nr. 9403171X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

UST Besen,  
400 mm, weich 
 

UST Balai, 
400 mm, fibres souples 
 

UST Spazzolone,  
400 mm, morbido 
 

 
 

Art. Nr. 9407068X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Besen,  
300 mm, medium 
 

Balai, 
300 mm, fibres médium 
 

Scopa, 
300 mm, medio 

 
 

Art. Nr. 9403173X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

UST Besen,  
400 mm, medium 
 

UST Balai,  
400 mm, fibres médium 
 

UST Spazzolone,  
400 mm, medio 
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3 Wasserschieber & Austauschkassetten 
Curseur d'eau et cassettes de rechange 
Cassette di scorrimento dell'acqua e di ricambio 

 
 

Art. Nr. 9407125X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ultra Hygiene Abzieher mit Ministiel, 
245 mm 
 

Raclette de table monolame Ultra-
hygiènique avec Mini Manche, 
245 mm 
 

Tira acqua monoblocco con mini-
manico, 245 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407140X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ultra Hygiene Bodenschieber, 
400 mm 
 

Raclette Monolame Ultra 
Hygiènique, 
400 mm 
 

Tira acqua monoblocco, 
400 mm 

 
 

Art. Nr. 9407711X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Hygieischer Handwasserschieber mit 
austauschbarer Kassette, 
250 mm 
 

Raclette à main, double-lame,  
Cartouche remplaçable, 250 mm 
 

Tira acqua con manico e cassetta in 
gomma, 250 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407150X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ultra Hygiene Bodenschieber,  
500 mm 
 

Raclette Monolame Ultra 
Hygiènique, 
500 mm 
 

Tira acqua monoblocco, 
500 mm 

 
 

Art. Nr. 9407712X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Hygienischer Wasserschieber mit 
Austauschb. Kassette, 405 mm 
 

Raclette sol double-lame,  
Cartouche remplaçable, 405 mm 
 

Tira acqua doppia lama con cassetta 
in gomma, 405 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407160X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ultra Hygiene Bodenschieber,  
600 mm 
 

Raclette Monolame Ultra 
Hygiènique, 
600 mm 
 

Tira acqua monoblocco, 
600 mm 

 
 

Art. Nr. 9407713X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Hygienischer Wasserschieber mit 
austauschb. Kassette, 505 mm 
 

Raclette sol double-lame,  
cartouche remplaçable, 505 mm 
 

Tira acqua doppia lama con cassetta 
in gomma, 505 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407170X 
X = 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ultra Hygiene Bodenschieber,  
700 mm 
 

Raclette Monolame Ultra 
Hygiènique, 
700 mm 
 

Tira acqua monoblocco, 
700 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407714X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Hygienischer Wasserschieber mit 
austauschb. Kassette, 605 mm 
 

Raclette sol double-lame,  
cartouche remplaçable, 605 mm 
 

Tira acqua doppia lama con  
cassetta in gomma, 605 mm 

 
 

Art. Nr. 9407724X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Hygienischer Wasserschieber mit 
aus- 
tauschb. Kassette + Drehgelenk, 600 
mm 
 

Raclette à double-lame pivotante, 
cartouche remplaçable, 600 mm 
 

Tira acqua piroettante con cassetta  
in gomma, 600 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407715X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Hygienischer Wasserschieber mit 
austauschb. Kassette, 700 mm 
 

Raclette sol double-lame, 
cartouche remplaçable, 700 mm 
 

Tira acqua doppia lama con cassetta 
in gomma, 700 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407731X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ersatzkassette, hygienisch,  
250 mm 
 

Cassette de rechange hygiénique,  
250 mm 
 

Gomma di ricambio per tira acqua,  
250 mm 
 

  

http://www.halagchemie.ch/


 

 

                     X =  

 

 
Halag Chemie AG - Weiernstrasse 30 - 8355 Aadorf - Tel +41 58 433 68 68 -  www.halagchemie.ch           29.08.2025 6 

 2  3 4 5 6 9 
Farbcodes 
Codes couleur 
Codici cromatici 

 
 

Art. Nr. 9407716X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Kondenswasser Abzieher, 
400 mm 
 

Raclette de condensation, 
400 mm 
 

Rimuovi condensa, 
400 m 

 
 

Art. Nr. 9407732X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ersatzkassette, hygienisch,  
400 mm 
 

Cassette de rechange hygiénique,  
400 mm 
 

Gomma di ricambio per tira acqua,  
400 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407722X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Hygienischer Wasserschieber mit 
austauschb. Kassette und 
Drehgelenk, 405 mm 
 

Raclette double-lame pivotante, 
Cartouche remplaçable, 405 mm 
 

Tira acqua piroettante con cassetta  
in gomma, 405 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407733X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Ersatzkassette, hygienisch,  
500 mm 
 

Cassette de rechange hygiénique,  
500 mm 
 

Gomma di ricambio per tira acqua,  
500 mm 

 
 

Art. Nr. 9407735X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ersatzkassette, hygienisch, 
700 mm 
 

Cassette de rechange hygiénique, 
700 mm 
 

Gomma di ricambio per tira acqua, 
700 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407734X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Ersatzkassette, hygienisch,  
600 mm 
 

Cassette de rechange hygiénique,  
600 mm 
 

Gomma di ricambio per tira acqua,  
600 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407751X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Handwasserschieber mit 
austauschbarer Kassette, 250 mm 
 

Raclette à main, mousse, 
cartouche remplaçable, 250 mm 
 

Tira acqua manuale  
con cartuccia sostituibile, 250 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407762X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Wasserschieber mit Drehgelenk & 
austauschb. Kassette, 400 mm 
 

Raclette Mousse, pivotante, 400 mm 
 

Tira acqua piroettante con cartuccia 
sostituibile, 400 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407752X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Wasserschieber mit austauschb.  
Kassette, 400 mm 
 

Raclette sol Mousse, 
cartouche remplaçable, 400 mm 
 

Tira acqua classico con cassetta  
in gomma, 400 mm 
 

 
 
 

 

 

Art. Nr. 9407763X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Wasserschieber mit Drehgelenk & 
austauschb. Kassette, 500 mm 
 

Raclette Mousse, pivotante,  
cartouche remplaçable, 500 mm 
 

Tira acqua piroettante con cartuccia 
sostituibile, 500 mm 

 
 

Art. Nr. 9407753X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Wasserschieber mit austauschb.  
Kassette, 500 mm 
 

Raclette sol Mousse, 
cartouche remplaçable, 500 mm 
 

Tira acqua classico con cassetta  
in gomma, 500 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407764X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Wasserschieber mit Drehgelenk & 
austauschb. Kassette, 600 mm 
 

Raclette Mousse, pivotante,  
cartouche remplaçable, 600 mm 
 

Tira acqua piroettante con cartuccia 
sostituibile, 600 mm 

 
 

Art. Nr. 9407754X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Wasserschieber mit austauschb.  
Kassette, 600 mm 
 

Raclette sol Mousse,  
cartouche remplaçable, 600 mm 
 

Tira acqua classico con cassetta  
in gomma, 600 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94077715 
 
Ersatzkassette,  
250 mm, weiss 
 

Lame de rechange pour raclette,  
250 mm, blanc 
 

Gomma di ricambio per tira acqua, 
250 mm, bianco 
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Art. Nr. 9407755X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Wasserschieber mit austauschb.  
Kassette, 700 mm 
 

Raclette sol Mousse,  
cartouche remplaçable, 700 mm 
 

Tira acqua classico con cassetta  
in gomma, 700 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94077725 
 
Ersatzkassette,  
400 mm, weiss 
 

Lame de rechange pour raclette,  
400 mm, blanc 
 

Gomma di ricambio per tira acqua,  
400 mm, bianco  
 

 
 

Art. Nr. 94077729 
 

Ersatzkassette, 
400 mm, schwarz 
 

Lame de rechange pour raclette, 
400 mm, noir 
 

Gomma di ricambio per tira acqua, 
400 mm, nero 
 

 
 

Art. Nr. 94077759 
 

Ersatzkassette,  
700 mm, schwarz 
 

Lame de rechange pour raclette,  
700 mm, noir 
 

Gomma di ricambio per tira acqua,  
700 mm, nero 
 

 
 

Art. Nr. 94077735 
 

Ersatzkassette,  
500 mm, weiss 
 

Lame de rechange pour raclette,  
500 mm, blanc 
 

Gomma di ricambio per tira acqua,  
500 mm, bianco 

 
 

Art. Nr. 94077755 
 

Ersatzkassette,  
700 mm, weiss 
 

Lame de rechange pour raclette,  
700 mm, blanc 
 

Gomma di ricambio per tira acqua,  
700 mm, bianco 

 
 

Art. Nr. 94077739 
 

Ersatzkassette,  
500 mm, schwarz 
 

Lame de rechange pour raclette,  
500 mm, noir 
 

Gomma di ricambio per tira acqua,  
500 mm, nero 

 
 
 

 

 

Art. Nr. 94077749 
 

Ersatzkassette,  
600 mm, schwarz 
 

Lame de rechange pour raclette,  
600 mm, noir 
 

Gomma di ricambio per tira acqua,  
600 mm, nero 

 
 

Art. Nr. 94077745 
 

Ersatzkassette,  
600 mm, weiss, 
 

Lame de rechange pour raclette,  
600 mm, blanc 
 

Gomma di ricambio per tira acqua,  
600 mm, bianco 

  
 

 

 

 

    = 
 

 

 
Besatz:  Moosgummi, weich 
 
Graniture: caoutchouc mousse, doux 
 
Materiale:  Gomma spugnosa morbida 
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4 Stiele & Verlängerungen 
Tiges et rallonges  
Steli ed estensioni 

 
 

Art. Nr. 94029255 
 

Teleskopstiel, Aluminium,  
 Ø32 mm, 1305 - 1810 mm 
 

Manche télescopique, 
Ø32 mm, 1305 - 1810 m 
 

Manico telescopico in alluminio, 
Ø32 mm, 1305 - 1810 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9402934X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Mini-Stiel,  
Ø30 mm, 160 mm 
 

Mini-manche,  
Ø30 mm, 160 mm 
 

Mini manico,  
Ø30 mm, 160 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9402937X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Ergonomischer Aluminiumstiel, 
Ø31 mm, 1510 mm 
 

Manche aluminium, 
Ø31 mm, 1510 mm 
 

Manico in alluminio, 
Ø31 mm, 1510 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9402966X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ultra hygienischer Stiel, 
Ø32 mm, 650 mm 
 

Manche Ultra-Hygiénique, 
Ø32 mm, 650 mm 
 

Manico Ultra Igienico, 
Ø32 mm, 650 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9402935X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ergonomischer Aluminiumstiel, 
Ø31 mm, 1310 mm 
 

Manche Aluminium,  
Ø31 mm, 1310 mm 
 

Manico in alluminio, 
Ø31 mm, 1310 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94529915 
 

Ergonom. Aluminiumstiel, mit 
Wasserdurchlauf und Schnellkuppl., 
Ø31 mm, 1540 mm, 
 

Manche à passage d'eau,  
Ø31 mm, 1540 mm 
 

Manico in alluminio con passaggio 
acqua, Ø31 mm, 1540 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9402973X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ergo.Teleskopstiel mit 
Wasserdurchlauf+Schnellkpl, 
Ø32 mm, 1600 - 2780 mm 
 

Manche télescopique à passage 
d'eau raccord rapide, 
Ø32 mm, 1600 - 2780 m 
 

Manico telescopico in aluminio, con 
passaggio acqua e collegamento in 
metallo, Ø32 mm, 1600-2780 mm 
 
 

 
 

Art. Nr. 9402983X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ergonomischer Edelstahlstiel, 
Ø31 mm, 1025 mm 
 

Manche inox, 
Ø31 mm, 1025 m 
 

Manico in acciaio inox,  
Ø31 mm, 1025 mm 

 
 

Art. Nr. 9402975X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Ergonomischer Teleskopstiel, 
Ø32 mm, 1575 - 2780 mm 
 

Manche télescopique, 
Ø32 mm, 1575 - 2780 mm 
 

Manico telescopico, 
Ø32 mm, 1575 - 2780 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94529735 
 

Ergonom. Teleskopstiel mit 
Wasserdurchlauf, 
 Ø32 mm, 1615 - 2780 mm, weiss 
 

Manche télescopique à passage 
d'eau 
Ø32 mm, 1615 - 2780 mm, blanc 
 

Manico telescopico, con passaggio 
acqua, 
Ø32 mm, 1615 - 2780 mm, bianco 
 

  

Art. Nr. 94029771 
 

Glasfaserteleskopstiel mit ewinde, 
Ø34 mm, 1880 - 6000 mm 
 

Manche télescopique, fibre de verre, 
Ø34 mm, 1880 - 6000 mm 

 

Manico telescopico, in fibra, 
Ø34 mm, 1880 - 6000 mm 
 
 

 
 

Art. Nr. 9402939X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ergonomischer Edelstahlstiel, 
Ø31 mm, 1510 mm 
 

Manche en acier inoxydable, 
Ø31 mm, 1510 mm 
 

Manico in acciaio inox ergonomico 
durevole, Ø31 mm, 1510 mm 
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Art. Nr. 9402962X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ultra Hygienischer Stiel, 
Ø34 mm, 1500 mm 
 

Manche Ultra Hygiénique, 
Ø34 mm, 1500 mm 
 

Manico ultraigienico, 
Ø34 mm, 1500 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94053465 
 

Flexibler Verlängerunsstiel für 
53515, 
Ø5 mm, 785 mm  
 

Rallonge de tige flexible, 
pour art. 53515, Ø5 mm, 785 mm  
 

Estensione per manico flessibile  
per art. 53515, Ø5 mm, 785 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9402964X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ultra Hygienischer Stiel, 
Ø34 mm, 1700 mm 
 

Manche Ultra Hygiénique,  
Ø34 mm, 1700 mm 
 

Manico ultraigienico,  
Ø34 mm, 1700 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94053525 
 
Flexibler Stiel, Nylon,  
Ø6 mm, 1505 mm, weiss 
 

Tige flexible, nylon,  
Ø6 mm, 1505 mm, blanc 
 

Manico flessibile, nylon, 
Ø6 mm, 1505 mm, bianco 
 

 
 

Art. Nr. 94053515 
 

Flexibler Stiel, Edelstahl,  
Ø5 mm, 755 mm  
 

Tige flexible inox, 
Ø5 mm, 755 mm  
 

Manico flessibile, in acciao inox, 
Ø5 mm, 755 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9402960X 
 X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ultra Hygienischer Stiel, 
Ø32 mm, 1300 mm 
 

Manche Ultra Hygiénique, 
Ø32 mm, 1300 mm 
 

Manico ultraigienico, 
Ø32 mm, 1300 mm 
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5 Rohrbürsten 
Brosses tubulaires 
Spazzole a tubo 

 
 

Art. Nr. 9405360X 
X= 3 / 4 / 9 
 

Rohrbürste mit Stiel,   
Ø15 mm, 310 mm, hart 
 

Ecouvillon,  
Ø15 mm, 310 mm, fibres dures 
 

Spazzolino,  
Ø15 mm, 310 mm, rigido 

 
 

Art. Nr. 9405365X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rohrreiniger für flexiblen Stiel,  
Ø20 mm, 200 mm, medium 
 

Tête d'écouvillon pour tige flexible, 
Ø20 mm, 200 mm, fibres médium 
 

Puliscitubo per manico flessibile, 
Ø20 mm, 200 mm, medio 

 
 

Art. Nr. 9405375X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rohrbürste mit Stiel,  
Ø10 mm, 480 mm, hart 
 

Ecouvillon,  
Ø10 mm, 480 mm, fibres dures 
 

Spazzolino,  
Ø10 mm, 480 mm, rigido 
 

 
 

Art. Nr. 9405368X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rohrreiniger für flexiblen Stiel,  
Ø40 mm, 200 mm, medium 
 

Tête d'écouvillon pour tige flexible, 
Ø40 mm, 200 mm, fibres médium 
 

Puliscitubo per manico flessibile, 
Ø40 mm, 200 mm, medio 
 

 
 

Art. Nr. 9405376X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rohrbürste mit Stiel,  
Ø20 mm, 500 mm, medium 
 

Ecouvillon,  
Ø20 mm, 500 mm, fibres médium 
 

Spazzolino,  
Ø20 mm, 500 mm, medio 
 

 
 

Art. Nr. 9405356X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rohrreiniger für flexiblen Stiel,  
Ø60 mm, 200 mm, medium 
 

Tête d'écouvillon pour tige flexible, 
Ø60 mm, 200 mm, fibres médium 
 

Puliscitubo per manico flessibile, 
Ø60 mm, 200 mm, medio 
 

 
 

Art. Nr. 9405370X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rohrbürste mit Stiel,  
Ø60 mm, 510 mm, medium 
 

Ecouvillon,  
Ø60 mm, 510 mm, fibres médium 
 

Spazzolino,  
Ø60 mm, 510 mm, medio 
 

 
 

Art. Nr. 9405378X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rohrbürste mit Stiel, 
Ø40 mm, 510 mm, hart 
 

Ecouvillon,  
Ø40 mm, 510 mm, fibres dures 
 

Spazzolino,  
Ø40 mm, 510 mm, rigido 
 

 
 

Art. Nr. 94053619 
 
Abflussreiniger,   
275 mm, hart, schwarz 
 

Brosse pour évacuations,  
275 mm, fibres dures, noir 
 

Spazzola per scarico e tubi,  
275 mm, rigido, nero 
 

 
 

Art. Nr. 9405379X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rohrbürste mit Stiel,  
Ø50 mm, 510 mm, medium 
 

Ecouvillon,  
Ø50 mm, 510 mm, fibres médium 
 

Spazzolino,  
Ø50 mm, 510 mm, medio 
 

 
 

Art. Nr. 94053713 
 
Bürste für Rohraussenreinigung,  
530 mm, weich 
 

Brosse flexible,  
530 mm, fibres souples 
 

Spazzola tubolare per esterni,  
530 mm, morbido 
 

 
 

Art. Nr. 94053743 
 
Bürste für Außenreinigung von 
Rohren,  
510 mm, medium 
 

Brosse flexible,  
510 mm, fibres médium 
 

Spazzola tubolare per esterni,  
510 mm, medio 
 

 
 

Art. Nr. 94053570 
 
Bürstenset Softeismaschinen, 
weiss 
 

Kit goupillons, 
blanc 
 

Set per la pulizia di macchine 
per il gelato soft, bianco 
 

 
 

Art. Nr. 94053584 
 
Bürstenset Softeismaschinen, 
rot 
 

Brosse kit sundae, 
rouge 
 

Set per la pulizia di macchine  
per il gelato soft, rosso 
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Art. Nr. 9538063X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rohrreiniger für Stiel,  
Ø63 mm, hart 
 

Brosse cylindrique,  
Ø63 mm, fibres dures 
 

Scovolo per manici,  
Ø63 mm, rigido 
 

 
 

Art. Nr. 9538190X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Wolfbürste einteilig,  
Ø90 mm, medium/hart 
 

Brosse cylindrique, avec manche  
Ø90 mm, fibres médium/dur 
 

Spazzola per tubi monoblocco,  
Ø90 mm, medio/duro 
 

 
 

Art. Nr. 9538077X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Rohrreiniger für Stiel, 
medium,  Ø77 mm 
 

Brosse cylindrique,  
fibres médium, Ø77 mm 
 

Scovolo per manici,  
medio, Ø77 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9580103X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Rohrreiniger für Stiel,  
Ø103 mm, medium 
 

Brosse cylindrique,  
Ø103 mm, fibres médium 
 

Scovolo per manici,  
Ø103 mm, medio 

 

 
 

Art. Nr. 9538090X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Rohrreiniger für Stiel 
medium, Ø90 mm 
 

Brosse cylindrique,  
Fibres médium, Ø90 mm 
 

Scovolo per manici,  
medio, Ø90 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9538050X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rohrreiniger für Stiel,  
Ø50 mm, hart 
 

Brosse cylindrique,  
Ø50 mm, fibres dures 
 

Scovolo per manici,  
Ø50 mm, rigido 
 

 
 

Art. Nr. 9405354X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rohrreiniger für flexiblen Stiel,  
medium, Ø12 mm, 200 mm 
 

Tête d'ecouvillon pour tige flexible,  
fibres médium, Ø12 mm, 200 mm 
 

Puliscitubo per manico flessibile, 
medio, Ø12 mm, 200 mm 
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6 Schaber & Rührlöffel 
Grattoir et cuillère à mélanger 
Raschietto e cucchiaio per mescolare 

 
 

Art. Nr. 9404060X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Spachtel,  
75 mm  
 

Grattoir à main,  
75 mm 
 

Raschietta manuale,  
75 mm 
 

 Art. Nr. 9404061X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Spachtel,  
102 mm 
 

Grattoir à main,  
102 mm 
 

Raschietta manuale,  
102 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9404062X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Metalldetektierbarer Spachtel,  
75 mm 
 

Grattoir à main, Détectable,  
75 mm 
 

Raschietta manuale,  
rilevabile al Metal Detector,  
75 mm 
 

 
 
 

 

 

Art. Nr. 9404063X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Metalldetektierbarer Spachtel,  
102 mm  
 

Grattoir à main, Détectable,  
102 mm,  
 

Raschietta manuale,  
rilevabile al Metal Detector,  
102 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9404008X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Schaber, Handmodell, Edelstahlblatt,  
50 mm 
 

Grattoir à main lame inox 
50 mm 
 

Raschietto inox con manico 
50 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9404009X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Schaber, Handmodell, Edelstahlblatt,  
100 mm 
 

Grattoir à main lame inox,  
100 mm 
 

Raschietto inox con manico,  
100 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9404010X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Schaber, Stilmodell, Edelstahlblatt,  
50 mm 
 

Grattoir lame, inox à pas de vis 
50 mm 
 

Raschietto inox con innesto filettato  
50 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9404011X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Schaber, Stilmodell, Edelstahlblatt,  
100 mm 
 

Grattoir lame, inox à pas de vis,  
100 mm 
 

Raschietto inox con innesto filettato  
100 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9404012X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Nylonschaber mit Gewindegriff,  
100 mm 
 

Grattoir nylon à pas-de-vis,  
100 mm 
 

Spatola in nylon con innesto filettato, 
100 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9404013X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Nylon Handschaber,  
100 mm 
 

Grattoir nylon à main,  
100 mm 
 

Spatola in nylon,  
100 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94029125 
 
Tisch- & Bodenschaber, 
270 mm 
 

Grattoir nylon, 
270 mm 
 

Raschietto per tavoli e pavimenti, 
270 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9402910X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Tisch- und Bodenschaber, 
260 mm 
 

Grattoir pour table et sol, 
260 mm 
 

Raschietto per tavoli e pavimenti, 
260mm 
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Art. Nr. 9404052X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Metalldetektierbarerer Schlesinger, 
flexibel, 165 mm (Pack à 10 Stück) 
 

Schlesinger métal détectable, 
flexible, 165 mm(Lot de 10 pièces) 
 

Schlesinger metal detector, 
flessibile, 165 mm Pac da 10 pezzi 
 

 
 

Art. Nr. 94070115 
 

Rührlöffelblatt, 
220 mm, hart 
 

Raclette à cuve, 
220 mm, dures 
 

Raschietto  
220 mm, rigida 
 

 
 

Art. Nr. 94070075 
 

Kurzer Rührlöffel, kleines Blatt,  
Ø31 mm, 890 mm 
 

Petit mélangeur haute température  
Ø31mm, 890 mm 
 

Pala manico corto, 
Ø31 mm, 890 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9407013X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rührlöffelblatt, flexibel,  
210 mm 
 

Raclette à cuve, 
210 mm 
 

Raschietta flessibile,  
210 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94070105 
 

Langer Rührlöffel, kleines Blatt,  
Ø31 mm, 1200 mm 
 

Grand mélangeur,  
Ø31 mm, 1200 mm 
 

Pala manico lungo,  
Ø31 mm, 1200 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94070095 
 

Langer Rührlöffel, grosses Blatt,  
Ø20 mm, 1190 mm 
 

Grande mélangeur haute 
température  
Ø31 mm, 1190 mm 
 

Pala manico lungo,  
Ø31 mm, 1190 mm 
 

 
 

 

 

Art. Nr. 9407014X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Langer Rührlöffel mit kleinem 
Lochblatt, Metalldetektierbar, 
Ø31 mm, 1200 mm 
 

Mélangeur ajouré, Détectable,  
Ø31 mm, 1200 mm 
 

Pala forata, rivelabile al Metal 
Detector, Ø31 mm, 1200 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94070125 
 

Langer Rührlöffel mit kleinem 
Lochblatt,  
Ø31 mm, 1200 mm Weiss 
 

Mélangeur ajouré,  
Ø31 mm, 1200 mm Blanc 
 

Pala forata,  
Ø31 mm, 1200 mm Bianco 
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7 Schaufeln, Gabeln, Kellen & Eimer 
Pelles, fourchettes, louches et seaux 
Pale, forche, mestoli e secchi 

 
 

Art. Nr. 94556035 
 

Ergonomische Schaufel mit 
Abflusslöchern,  
380 x 340 x 90 mm, 1145 mm 
 

Pelle ergonomique ajourée,  
380 x 340 x 90 mm, 1110 mm 
 

Pala ergonomica con fori,  
380 x 340 x 90 mm, 1110 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94056049 
 

Ergonomische Schaufel mit 
Abflusslöchern,  
380 x 340 x 90 mm, 1305 mm 
 

Pelle ergonomique ajourée,  
380 x 340 x 90mm, 1305 mm 
 

Pala ergonomica con fori,  
380 x 340 x 90 mm, 1305 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9405601X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Ergonomische Schaufel,  
380 x 340 x 90 mm, 1310 mm 
 

Pelle manche ergonomique,  
380 x 340 x 90 mm, 1310 mm 
 

Pala ergonomica,  
380 x 340 x 90 mm, 1310 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9405626X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Schaufel, Metalldetektierbar  
327 x 271 x 50 mm, 1040 mm 
 

Pelle, Détectable, manche droit, 
327 x 271 x 50 mm, 1040 mm 
 

Pala, rilevabile al Metal Detector, 
327 x 271 x 50 mm, 1040 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9405611X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ergonomische Schaufel,  
340 x 270 x 75 mm, 1280 mm 
 

Pelle manche ergonomique,  
340 x 270 x 75 mm, 1280 mm 
 

Pala ergonomica, 
340 x 270 x 75 mm, 1280 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9405625X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Schaufel, 
327 x 271 x 50 mm, 1040 mm 
 

Pelle manche droit,  
327 x 271 x 50 mm, 1040 mm 
 

Pala rilevabile al Metal Detector,  
327 x 271 x 50 mm, 1040 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9405623X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Schaufel,  
379 x 345 x 90 mm, 1035 mm 
 

Pelle manche droit, 
379 x 345 x 90 mm, 1035 mm 
 

Pala,  
379 x 345 x 90 mm, 1035 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9405674X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Metalldetektierbare Handschaufel, 
327 x 271 x 50 mm, 550 mm 
 

Pelle à main, détectable,  
327 x 271 x 50 mm, 550 mm 
 

Paletta manuale, rilevabile al Metal 
Detector,  
327 x 271 x 50 mm, 550 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9405673X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Handschaufel,  
327 x 271 x 50 mm, 550 mm 
 

Pelle à main 
327 x 271 x 50 mm, 550 mm 
 

Paletta manuale 
327 x 271 x 50 mm, 550 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9405660X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Kehrschaufel, 
330 mm 
 

Pelle à poussière, 
330 mm 
 

Paletta, 
330 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9405669X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Metalldetektierbare Handschaufel,  
0.5 Liter 
 

Pelle à main, détectable,  
0.5 litre 
 

Sessola, rilevabile al Metal Detector, 
0.5 litro 
 

 
 

Art. Nr. 9405668X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Metalldetektierbare Handschaufel,  
1 Liter 
 

Pelle à main, Détectable,  
1 litre 
 

Sessola, rilevabile al Metal Detector, 
1 litro 
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Art. Nr. 9405667X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Metalldetektierbare Handschaufel,  
2 Liter 
 

Pelle à main, Détectable,  
2 litres 
 

Sessola, rilevabile al Metal 
Detector,2 litri 
 

 
 

Art. Nr. 9405677X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Handschaufel, 
0.5 Liter 
 

Pelle à main,  
0.5 litre 
 

Sessola,  
0.5 litro 
 

 
 

Art. Nr. 9405675X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Handschaufel, 
1 Liter 
 

Pelle à main, 
1 litre 
 

Sessola, 
1 litro 
 

 
 

Art. Nr. 9405670X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Handschaufel,  
2 Liter 
 

Pelle à main,  
2 litres 
 

Sessola,  
2 litri 
 

 
 

Art. Nr. 9405681X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rundschöpfkelle, 
1 Liter 
 

Pelle ronde,  
1 litre 
 

Tazzone, rotondo, 
1 litro 
 

 
 

Art. Nr. 9405682X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Rundschöpfkelle, 
2 Liter 
 

Pelle ronde,  
2 litre 
 

Tazzone rotondo, 
2 litri 
 

 
 

Art. Nr. 9405694X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Eimer metalldetektierbar, 
12 Liter 
 

Seau, Détectable, 
12 litres 
 

Secchio, rilevabile al metal detector, 
12 litri 
 

 
 

Art. Nr. 9405686X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Eimer,  
12 Liter 
 

Seau gradué, bec verseur,  
12 litres 
 

Secchio,  
12 litri 
 

 
 

Art. Nr. 9405695X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Deckel für Eimer 5694, 
metalldetektierbar 
 

Couvercle pour Seau 5694, 
Détectable 
 

Coperchio per secchio 5694, 
rilevabile al metal detector 
 

 
 

Art. Nr. 9405687X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Deckel für Eimer 5686 
 

Couvercle pour seau 5686 
 

Coperchio per secchio 5686 
 

 
 

Art. Nr. 94056905 
 
Hygienegabel, 
1275 mm 
 

Fourche hygiénique,  
1275 mm 
 

Forcone igienico,  
1275 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94056915 
 
Hygienerechen,  
205 mm 
 

Grappin hygiénique,  
205 mm 
 

Rastrello igienico senza manico,  
205 mm 
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8 Lebensmittelpinsel, Pads & Padhalter 
Brosses alimentaires, tampons et porte-dosettes 
Spazzole per alimenti, tamponi e portacialde 

 
 

Art. Nr. 94030024 
 

Toaster Bürste mit hitzebest. 
Filamenten, 2 Stück, 
medium, 395 mm, max. 180 °C 
 

Brosse grille-pain avec résistant à la 
chaleur filaments, 2 pièces, moyen, 
395 mm, max. 180 ° C 
 

Pennello per tostapane, 2 pezzi,  
medio, 395 mm, rosso; fin 180 °C 
 

 
 

Art. Nr. 9455230X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Lebensmittelpinsel,  
30 mm, weich 
 

Pinceau à pâtisserie,  
30 mm, fibres souples 
 

Penello per alimenti,  
30 mm, morbido 
 

 
 

Art. Nr. 9455250X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Lebensmittelpinsel,  
50 mm, weich 
 

Pinceau à pâtisserie,  
50 mm, fibres souples 
 

Penello per alimenti,  
50 mm, morbido 
 

 
 

Art. Nr. 9455270X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Lebensmittelpinsel,  
70 mm, weich  
 

Pinceau à pâtisserie,  
70 mm, fibres souples 
 

Penello per alimenti,  
70 mm, morbido 
 

 
 

Art. Nr. 9405500X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Padhalter, Bodenmodell  
235 mm 
 

Support tampon pour sol,  
235 mm 
 

Porta feltro,  
235 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9405510X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Padhalter, Handmodell,  
235 mm 
 

Support tampo à main,  
235 mm 
 

Porta feltro manuale,  
235 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94055255 
 
Pad,  
245 mm, weich 
 

Tampon,  
245 mm, fibres souples 
 

Feltro,  
245 mm, morbido 
 

 
 

Art. Nr. 94055243 
 
Pad,  
245 mm, medium 
 

Tampon,  
245 mm, fibres médium 
 

Feltro,  
245 mm, medio 
 

 
 

Art. Nr. 94055239 
 
Pad, 
245 mm, hart 
 

Tampon,  
245 mm, fibres dures 
 

Feltro,  
245 mm, rigido 
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9 Wandhalterungen & Diverses Zubehör 
Supports muraux & divers accessoires 
Supporti a parete e accessori vari 

 
 

Art. Nr. 94011113 
 
 

Kit für Metalldetektion 
 

Kit de détection métallique 
 

Kit per Metal detector 
 

 
 

Art. Nr. 9401012X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Hygienische Wandhalterung, 
Einzelhakenmodul, 41,5 mm 
 

Support mural hygiénique, module à 
crochet simple, 41,5 mm 
 

Supporto igienico a parete, modulo 
gancio singolo, 41,5 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9401014X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Hygienische Wandhalterung 
Doppelhakenmodul, 83 mm 
 

Support mural hygiénique 
Module double crochet, 83 mm 
 

upporto a parete igienico 
Modulo doppio gancio, 83 mm 

 Art. Nr. 9401004X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Ersatzhaken für Hygienische 
Wandhalterung, 41.5 mm 
 

Crochet de rechange pour support 
mural hygiénique, 41,5 mm 
 

Gancio di ricambio per supporto 
igienico a parete, 41,5 mm 

 Art. Nr. 9401013X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Hygienische Wandhalterung 
Gummi-Clip-Modul, 82 mm 
 

Support mural hygiénique 
Module clips caoutchouc, 82 mm 
 

Staffa a parete igienica 
Modulo clip in gomma, 82 mm 

 
 

Art. Nr. 9401011X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Hygienisches Hi-Flex Wandhalterung, 
420mm 
 

Support mural hygiénique Hi-Flex, 
420 mm 
 

Supporto a parete igienico Hi-Flex, 
420 mm 

 Art. Nr. 9401003X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Ersatz Gummi-Clip-Modul für 
Hygienische Wandhalterung. 
 

Module de clip en caoutchouc de 
remplacement pour 
Support mural hygiénique. 
 

Modulo clip in gomma di ricambio 
per Supporto a parete igienico. 

 
 

Art. Nr. 9400615X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 9 
 

Wandhalterung, 
240 mm 
 

Support mural hygiénique,  
240 mm 
 

Staffa da parete, 
240 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94006160 
 
Wandhalterung für 1 Produkt,  
85 mm 
 

Support mural inox,  
85 mm 
 

Supporto a muro,  
85 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94006170 
 
Wandhalterung für bis zu 4 Produkte, 
320 mm 
 

Support mural inox, 
320 mm 
 

Supporto a muro, 
320 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94006180 
 
Wandhalterung für bis 6 Produkte 
470 mm 
 

Support mural inox, 
470 mm 
 

Supporto a muro, 
470 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94006200 
 
Wandhalterung / Aufhängung für 
Eimer,  
370 mm 
 

Support pour seau,  
370 mm 
 

Staffa per secchio,  
370 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94093450 
 
Edelstahl Schlauch Aufhängung 
 

Suspension inox pour tuyau 
 

Supporto in acciaio per tubo 

 
 

Art. Nr. 94093480 
 
Edelstahl-Aufhängung für 
Schaumspritze, 9301 und 9305 
 

Stainless steel suspension for roam 
sprayer, 9301 et 9305 
 

Supporto in acciaio per pistola,  
9301 e 9305 
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Art. Nr. 94094310 
 
Edelstahl-Korbaufhängung, 
285 x 195 mm 
 

Suspension murale inox, 
285 x 195 mm 
 

Supporto in acciaio a forma 
rettangolare, 285 x 195 mm 
 

 
 

Art. Nr. 94094300 
 
Edelstahl-Korbaufhängung,  
200 x 135 mm 
 

Suspension murale inox,  
200 x 135 mm 
 

Supporto in acciaio a forma 
rettangolare,  
200 x 135 mm 
 

 
 

Art. Nr. 9409303X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ergo Schaumspritze mit Strahlrohr,  
1/2", 2.5 Liter 
 

Seringue mousse Ergo avec lance à 
jet,1/2", 2,5 litres 
 

Siringa Ergo foam con lancia getto, 
1/2", 2,5 litri 
 

 
 

Art. Nr. 9409305X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Schaumspritze mit Strahlrohr,  
1/2", 1.4 Liter 
 

NiTO Clean classique,  
1/2", 1.4 litres  
 

Pistola con ugelli,  
1/2", 1.4 litro 
 

 
 

Art. Nr. 94011005 
 
Flasche für Kondenswasser,  
0.5 Liter 
 

Bouteille pour eau condensée,  
0.5 litre 
 

Bottiglia per la condensa,  
0.5 litro 
 

 
 

Art. Nr. 9409310X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ersatzbehälter,  
1.4 Liter 
 

Grand réservoir,  
1.4 litres 
 

Contenitore,  
1.4 litri 
 

 

 

Art. Nr. 94093209 
 
Kombi Wasserpistole für 
Schaumspritze 
 

Pistolet à eau  
 

Pistola Combi ad acqua per 
l'iniezione 
di schiuma 
 

 
 

Art. Nr. 9409311X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Ersatzbehälter,  
2.5 Liter 
 

Grand réservoir,  
2.5 litres 
 

Contenitore,  
2.5 litri 
 

 

 

Art. Nr. 94093239 
 
Wasserpistole für Schaumspritze 
1/2" 
 

Pistolet pour appareil à mousse 1/2" 

 
Combi pistola 1/2" 

 
 

Art. Nr. 94093139 
 
Ergo Injektor mit Saugschlauch,  
1/2" 
 

Handle for NiTO Ergo with injector,  
1/2" 
 

Ergo iniettore con tubo aspirazione, 
1/2" 
 

 
 

Art. Nr. 94093149 
 
Injektor mit Saugschlauch 
 

NiTO Clean Injecteur pour 
réservoirs 
 

Iniettore con tubo di aspirazione 
 

 
 

Art. Nr. 94093189 
 
Kunststoffdeckel für Behälter 
 

NiTO Clean Couverde en plastique 
pour les réservoirs 
 

Coperchio di plastica per i contenitori 
 

 
 

Art. Nr. 94093175 
 
Saugschlauch für Injektor 
 

Tuyau d'aspiration pour les 
réservoirs 
 

Tubo di aspirazione per iniettore 
 

 
 

Art. Nr. 94093509 
 
Strahlrohr Plastik,  
1/2 " 
 

NiTO Clean Lance,  
1/2" 
 

Ugelli in plastica,  
1/2" 
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Art. Nr. 94093780 
 
Satz mit Düsen, 15 Stück 
 

Assortiment de 15 buses différentes 
 

doses chimiques 
Set di ugelli, 15 pezzi 
 

 
 

Art. Nr. 94093540 
 
Kurze regulierbare Düse  
1/2 " 
 

Nez d'arrosage,  
1/2" 
 

Ugelli regolabili,  
1/2" 
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Art. Nr. 9409324X 
X= 2 / 3 / 4 / 5 / 6 
 

Wasserwerfer 
 

Lance à eau 
 

Pistola industriale 
 

 
 

Art. Nr. 94093520 
 
Winkel-Strahlrohr,  
1/2", kleine Düse 
 

Lance coudée,  
1/2", petit buse 
 

Angolo di ugello,  
1/2", ugello piccolo dimensioni 
 

 
 

Art. Nr. 94093353 
 
Warmwasser Schlauch,  
1/2", 10 m 
 

Tuyau,  
1/2", 10 m 
 

Tubo acqua calda,  
1/2, 10 m 
 

 
 

Art. Nr. 94093310 
 
Kaltwasser Schlauch,  
1/2", 10 m, max. 40° C 
 

Tuyau,  
1/2", 10 m 
 

Tubo per acqua fredda,  
1/2, 10 m 
 

 
 

Art. Nr. 94093363 
 
Warmwasser Schlauch,  
1/2", 15 m 
 

Tuyau,  
1/2", 15 m 
 

Tubo acqua calda,  
1/2", 15 m 
 

 
 

Art. Nr. 94093320 
 
Kaltwasser Schlauch,  
1/2", 15 m, max. 40° C 
 

Tuyau,  
1/2", 15 m 
 

Tubo per acqua fredda,  
1/2, 15 m 
 

 
 

Art. Nr. 94093373 
 
Warmwasser Schlauch,  
1/2", 20 m 
 

Tuyau,  
1/2 ", 20 m 
 

Tubo acqua calda,  
1/2, 20 m 
 

 
 

Art. Nr. 94094415 
 
Ablaufschlauch,  
1/2 ", 1.5 m 
 

MiniMix tuyau d'écoulement,  
1/2", 1.5 m 
 

Tubo di uscita,  
1/2", 1.5 m 
 

 
 

Art. Nr. 94007000 
 
Hahnanschluss mit Reduzierstück,  
3/4" + 1/2"  
 

Raccord robinet avec réduction,  
3/4" + 1/2" 
 

Innesto al rubinetto per prese da,  
3/4" + 1/2" 
 

 
 

Art. Nr. 94093400 
 
SafeOne, Rückfluss-Sicherung, 
1/2" 
 

NiTO SafeOne,  
1/2" 
 

SafeOne, valvola di protezione  
riflusso, 1/2" 
 

 
 

Art. Nr. 94007010 
 
Schlauchanschluss,  
1/2" 
 

Raccord tuyau,  
1/2" 
 

Raccordo per tubo flessibile,  
1/2" 
 

 
 

Art. Nr. 94007125 
 
Quickfit Schlauchanschluss für 
Wasserpistole 9324x, 1/2" 
 

Raccord tuyau à montage rapide 
pour la lance d'eau 9324x, 1/2"  
 

Raccordo rapido per l'acqua lancia 
9324x, 1/2" 
 

 
 

Art. Nr. 94007030 
 
Automatischer wasserdichter 
Anschluss,  
1/2" 
 

Raccord étanche automatique,  
1/2" 
 

Raccordo stagno automatico,  
1/2" 
 

 
 

Art. Nr. 94007155 
 
Schnellkupplung für 9324x,  
3/4" 
 

Raccord rapide pour 9324x,  
3/4" 
 

Raccordo rapido per 9324x,  
3/4" 
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Art. Nr. 94007050 
 
Doppelnippel,  
1/2" 
 

Raccord mâle/femelle,  
1/2" 
 

Innesto da,  
1/2" 
 

 
 

Art. Nr. 94007160 
 
Schlauchkupplung,  
3/4" 
 

Raccord tuyau,  
3/4" 
 

Raccordo per tubi flessibili,  
3/4" 
 

 
 

Art. Nr. 94007520 
 
Adapter Gardena/Schnellkupplung, 
1/2" 

 

Adaptateur Gardena/raccord rapide 
(Q),  
1/2" 
 

Adattatore con sistema Gardena/ 
attaco rapido,  
1/2" 
 

 
 

Art. Nr. 94000708 
 
Schlauchnippel, 
1/2" + 3/4" 
 

Raccord tuyau flexible,  
1/2" + 3/4" 
 

Raccordo per tubo flessibile da,  
1/2" + 3/4" 
 

 

 

Art. Nr. 94050515 
 
WC-Bürste mit Halter,  
medium, 720 mm 
 

Brosse sanitaire ergonomique,  
fibres médium, 720 mm 
 

Scopino con contenitore e supporto,  
médio, 720 mm 
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